
 

str. 1 
 

 
Nowy Sącz, dn. 28.07.2023 r. 

BZP.271.66.2023 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: Dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu grantowego pn. „Dostępna 
Szkoła - innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej  
z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn zm.) przekazuje poniżej informację 
z otwarcia ofert.   

1. Otwarcie oferty odbyło się w dniu 28.07.2023 r. o godz. 11:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:   

Zadanie I – 37 109,11 zł brutto 
Zadanie II – 22 336,35 zł brutto 
Zadanie III – 8 380,84 zł brutto 

 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert na: 

ZADANIE I 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

 

1 

Justyna Fus 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
Strefa Kreatywności Justyna Fus 
ul. Raki 247 
37-110 Żołynia 
NIP 8151806053 

47 030,12 zł 

2 

Nowa Szkoła Sp. z o.o. 
ul. POW 25 
90-248 Łódź 
NIP 7250013378 

33 942,00 zł 

3 

Moje Bambino Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 46 
93-428 Łódź 
NIP 7251933448 

32 207,07 zł 



 

str. 2 
 

7 

Teresa Bajor 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
Firma Handlowa ,,Piątka” Teresa Bajor 
ul. Pułaskiego 2a 
39-300 Mielec 
NIP 8721445191 

43 292,00 zł 

    
ZADANIE II 

 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

 

1 

Justyna Fus 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
Strefa Kreatywności Justyna Fus 
ul. Raki 247 
37-110 Żołynia 

35 556,43 zł 

2 

Nowa Szkoła Sp. z o.o. 
ul. POW 25 
90-248 Łódź 
NIP 7250013378 

22 681,00 zł 

4 

Adam Kruk 
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 
PUH Meritum Adam Kruk 
ul. Struga 29 
20-709 Lublin 
NIP 7120316034 

32 949,00 zł 

5 

Grażyna Tomaszek 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
Diverti Grażyna Tomaszek 
ul. Cieszyńska 362 
43-300 Bielsko – Biała 
NIP 6381649202 

19 023,30 zł 
 

6 

Arkadiusz Ogłoza i Grzegorz Zawieruch 
działający w ramach spółki cywilnej pod nazwą: 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe El Hydro S.C. 
Suchowola 6 
26-020 Chmielnik 
NIP 6572913756 

31 077,00 zł 

7 

Teresa Bajor 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
Firma Handlowa ,,Piątka” Teresa Bajor 
ul. Pułaskiego 2a 
39-300 Mielec 
NIP 8721445191 

38 838,00 zł 



 

str. 3 
 

9 

Sławomir Śliwiak 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
ABC Szkoły Sławomir Śliwiak 
ul. Bogusława 17 
80-209 Chwaszczyno 
NIP 5862001187 

29 290,00 zł 

11 

Kazimierz Chęć 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
PPHU CHEC Kazimierz Chęć 
ul. Nałkowskiej 16 D 
41-700 Ruda Śląska 
NIP 6410001893 

30 118,77 zł 

12 

Jacek Maceluch, Tomasz Wasiniewski, Mateusz Niezgoda 
działający w ramach spółki cywilnej pod nazwą: 
JTM s.c. Jacek Maceluch, Tomasz Wasiniewski, Mateusz 
Niezgoda 
Ul. Węgierska 201 
33-300 Nowy Sącz 
NIP 7343518088 

30 599,73 zł 

 

ZADANIE III 

 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

 

1 

Justyna Fus 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
Strefa Kreatywności Justyna Fus 
ul. Raki 247 
37-110 Żołynia 

15 624,50 zł 

2 

Nowa Szkoła Sp. z o.o. 
ul. POW 25 
90-248 Łódź 
NIP 7250013378 

12 443,00 zł 

4 

Adam Kruk 
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 
PUH Meritum Adam Kruk 
ul. Struga 29 
20-709 Lublin 
NIP 7120316034 

16 619,00 zł 

5 

Grażyna Tomaszek 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
Diverti Grażyna Tomaszek 
ul. Cieszyńska 362 
43-300 Bielsko – Biała 
NIP 6381649202 

15 375,85 zł 



 

str. 4 
 

6 

Arkadiusz Ogłoza i Grzegorz Zawieruch 
działający w ramach spółki cywilnej pod nazwą: 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe El Hydro S.C. 
Suchowola 6 
26-020 Chmielnik 
NIP 6572913756 

15 777,00 zł 

7 

Teresa Bajor 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
Firma Handlowa ,,Piątka” Teresa Bajor 
ul. Pułaskiego 2a 
39-300 Mielec 
NIP 8721445191 

18 109,00 zł 

9 

Sławomir Śliwiak 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
ABC Szkoły Sławomir Śliwiak 
ul. Bogusława 17 
80-209 Chwaszczyno 
NIP 5862001187 

14 200,00 zł 

10 

P.W.D. Apex 
Strzałków 
ul. Kopernika 12 
97-500 Radomsko 
NIP 7721042067 

15 578,27 zł 

11 

Kazimierz Chęć 
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 
PPHU CHEC Kazimierz Chęć 
ul. Nałkowskiej 16 D 
41-700 Ruda Śląska 
NIP 6410001893 

17 515,04 zł 

 
Ponadto, ofertę złożyła: 
Marzena Paczyńska prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: Tesora Marzena Paczyńska 
ul. Kasztanowa 5, 43-300 Bielsko – Biała. Oferta została ta została złożona na błędnym 
formularzu nie dotyczącym przedmiotowego postępowania. Postępowanie na które złożona 
jest ww. oferta prowadzone jest przez innego Zamawiającego –Zespół Obsługi Oświaty w 
Skaryszewie 

 
 
 

                                                                                                                   Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                                     (-) Artur Bochenek 

          Zastępca Prezydenta 
         ………………………………………..…………… 
         (podpis kierownika zamawiającego  
                 lub osoby upoważnionej) 

  


